
  

UCHWAŁA NR III/9/24 

RADY GMINY KRYPNO 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz.40 ze zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem 34.674.377 zł, w tym: 

dochody bieżące 22.120.147 zł 

dochody majątkowe 12.554.230 zł 

2. Plan wydatków ogółem 36.762.411 zł, w tym: 

wydatki bieżące 22.239.531 zł 

wydatki majątkowe 14.522.880 zł 

§ 6. Deficyt budżetu w wysokości 2.088.034 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie  1.825.750 zł 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń emitowanych papierów wartościowych, kredytów pożyczek z lat ubiegłych 

w kwocie  249.300 zł 

3) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  12.984 zł 

§ 7. Zmienia się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3.107.834 zł zgodnie z załącznikiem nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 lipca 2024 r.

Poz. 3501



§ 8. Zmienia się zapisy § 8 ust. 1, uchwały nr LIII/330/23 Rady Gminy Krypno z dnia 27 grudnia 2023 r., 

który otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 60.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 70.368 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.”. 

§ 9. Objaśnienia dokonanych zmian przedstawia załącznik nr 6. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marek Kurzyna 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3501



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/9/24 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

majątkowe razem: 107 500,00 0,00 0,00 107 500,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

720   Informatyka 53 777,00 -18 490,00 18 490,00 53 777,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
53 777,00 -18 490,00 18 490,00 53 777,00 

 72095  Pozostała działalność 53 777,00 -18 490,00 18 490,00 53 777,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
53 777,00 -18 490,00 18 490,00 53 777,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

53 777,00 -18 490,00 0,00 35 287,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 18 490,00 18 490,00 

758   Różne rozliczenia 11 386 588,00 0,00 5 708,00 11 392 296,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 70 000,00 0,00 5 708,00 75 708,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 60 000,00 0,00 384,00 60 384,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
10 000,00 0,00 5 324,00 15 324,00 

bieżące razem: 18 529 830,00 -18 490,00 24 198,00 18 535 538,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
241 677,00 -18 490,00 18 490,00 241 677,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3501



majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 350 000,00 -750 000,00 0,00 600 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

750 000,00 -750 000,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 350 000,00 -750 000,00 0,00 600 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
750 000,00 -750 000,00 0,00 0,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

750 000,00 -750 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 13 196 730,00 -750 000,00 0,00 12 446 730,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

894 500,00 -750 000,00 0,00 144 500,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 584 609,00 0,00 0,00 3 584 609,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 35 418 669,00 -768 490,00 24 198,00 34 674 377,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 136 177,00 -768 490,00 18 490,00 386 177,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3501



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/9/24 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Plan wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 2 233 300,00 457 300,00 457 300,00 0,00 457 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 776 000,00 1 776 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 233 300,00 457 300,00 457 300,00 0,00 457 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 776 000,00 776 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 2 233 300,00 457 300,00 457 300,00 0,00 457 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 776 000,00 1 776 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 233 300,00 457 300,00 457 300,00 0,00 457 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 776 000,00 776 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -750 000,00 -750 000,00 -750 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 4 008 500,00 4 008 500,00 3 918 668,00 3 422 900,00 495 768,00 0,00 89 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 048 500,00 4 008 500,00 3 918 668,00 3 422 900,00 495 768,00 0,00 89 832,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 724 649,00 2 724 649,00 2 722 649,00 2 346 400,00 376 249,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 764 649,00 2 724 649,00 2 722 649,00 2 346 400,00 376 249,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3501



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 244 056,00 7 014 056,00 5 944 556,00 5 236 336,00 708 220,00 918 000,00 151 500,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 172 324,00 172 324,00 0,00 0,00 0,00 172 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 416 380,00 7 186 380,00 5 944 556,00 5 236 336,00 708 220,00 1 090 324,00 151 500,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 529 590,00 4 529 590,00 3 697 590,00 3 379 400,00 318 190,00 707 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 447,00 53 447,00 0,00 0,00 0,00 53 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 583 037,00 4 583 037,00 3 697 590,00 3 379 400,00 318 190,00 760 447,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
publicznej jednostki 
systemu oświaty 

prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 
terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

przed zmianą 707 000,00 707 000,00 0,00 0,00 0,00 707 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 447,00 53 447,00 0,00 0,00 0,00 53 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 760 447,00 760 447,00 0,00 0,00 0,00 760 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 203 000,00 203 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 118 877,00 118 877,00 0,00 0,00 0,00 118 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 321 877,00 321 877,00 20 000,00 0,00 20 000,00 301 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
publicznej jednostki 
systemu oświaty 
prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 
terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

przed zmianą 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 118 877,00 118 877,00 0,00 0,00 0,00 118 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 301 877,00 301 877,00 0,00 0,00 0,00 301 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 85 100,00 85 100,00 70 100,00 10 000,00 60 100,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 368,00 13 368,00 10 384,00 0,00 10 384,00 0,00 2 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 468,00 98 468,00 80 484,00 10 000,00 70 484,00 0,00 17 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 77 000,00 77 000,00 62 000,00 10 000,00 52 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 368,00 13 368,00 10 384,00 0,00 10 384,00 0,00 2 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 368,00 90 368,00 72 384,00 10 000,00 62 384,00 0,00 17 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 984,00 2 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 984,00 17 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 29 850,00 29 850,00 29 850,00 0,00 29 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 850,00 34 850,00 34 850,00 0,00 34 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 

Koszty postępowania 

sądowego 
i prokuratorskiego 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 384,00 384,00 384,00 0,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 384,00 3 384,00 3 384,00 0,00 3 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3501



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2 307 900,00 2 149 900,00 2 064 900,00 123 006,00 1 941 894,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 700,00 -46 700,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 541 200,00 2 149 900,00 2 064 900,00 123 006,00 1 941 894,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 300,00 391 300,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 069 500,00 1 016 500,00 931 500,00 0,00 931 500,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 700,00 -46 700,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 302 800,00 1 016 500,00 931 500,00 0,00 931 500,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 300,00 286 300,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 700,00 -46 700,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 2 220 500,00 1 025 400,00 105 400,00 0,00 105 400,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 195 100,00 1 195 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 000,00 59 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 279 500,00 1 084 400,00 155 400,00 0,00 155 400,00 929 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 195 100,00 1 195 100,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

przed zmianą 570 000,00 570 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 000,00 59 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 629 000,00 629 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 559 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

przed zmianą 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 559 000,00 559 000,00 0,00 0,00 0,00 559 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 32 159 750,00 18 410 170,00 14 692 857,00 9 588 652,00 5 104 205,00 2 503 000,00 660 036,00 304 277,00 0,00 250 000,00 13 749 580,00 13 749 580,00 1 182 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 046 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 046 700,00 -1 046 700,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 564 692,00 244 692,00 60 384,00 0,00 60 384,00 181 324,00 2 984,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 677 742,00 18 654 862,00 14 753 241,00 9 588 652,00 5 164 589,00 2 684 324,00 663 020,00 304 277,00 0,00 250 000,00 13 022 880,00 13 022 880,00 182 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3501



Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 584 669,00 3 584 669,00 960 532,00 147 274,00 813 258,00 622,00 2 623 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 584 669,00 3 584 669,00 960 532,00 147 274,00 813 258,00 622,00 2 623 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3501



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/49/24 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Zadania inwestycyjne 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 11 613 480,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 500 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 

   Przebudowa lub budowa dróg lub ich odcinków na terenie gminy Krypno 75 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 425 000,00 

   Przebudowa lub budowa dróg lub ich odcinków na terenie gminy Krypno 1 425 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 113 480,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 678 550,00 

   Modernizacja drogi gminnej na terenie wsi Ruda 54 900,00 

   Przebudowa dróg w ramach Funduszy Sołeckich 98 600,00 

   Przebudowa lub budowa dróg lub ich odcinków na terenie gminy Krypno 2 425 050,00 

   Wykonanie projektów przebudowy dróg gminnych 100 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

   Zakup działki drogowej w Górze 10 000,00 

   Zakup siewnika do soli i piasku 60 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

7 364 930,00 

   Modernizacja drogi gminnej na terenie wsi Ruda 2 689 980,00 

   Przebudowa lub budowa dróg lub ich odcinków na terenie gminy Krypno 4 674 950,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 776 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 776 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 776 000,00 

   ogrodzenie placu zabaw w Zygmuntach 26 000,00 

   Przebudowa budynku  poszkolnego w Górze 750 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
Zwiększenie efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w Gminie 
Krypno 

0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
Zwiększenie efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w Gminie 
Krypno 

0,00 

720   Informatyka 32 000,00 

 72095  Pozostała działalność 32 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 

   Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa Gminy Krypno 32 000,00 

750   Administracja publiczna 40 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Zakup samochodu służbowego do Urzędu Gminy 40 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Rozbudowa garażu OSP Kruszyn 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3501



  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
Rozwój systemu ratownictwa w Gminie Krypno poprzez zwiększenie możliwości 
operacjnych w OSP Długołęka 

0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
Rozwój systemu ratownictwa w Gminie Krypno poprzez zwiększenie możliwości 
operacjnych w OSP Długołęka 

0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   zakup samochodu strażackiego dla OSP Góra 40 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 112 500,00 

   
Rozwój systemu ratownictwa w Gminie Krypno poprzez zwiększenie możliwości 
operacjnych w OSP Długołęka 

112 500,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 37 500,00 

   
Rozwój systemu ratownictwa w Gminie Krypno poprzez zwiększenie możliwości 

operacjnych w OSP Długołęka 
37 500,00 

801   Oświata i wychowanie 230 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 230 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 

   Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych 230 000,00 

852   Pomoc społeczna 45 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 45 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 

   zakup samochodu służbowego dla GOPS 45 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 391 300,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 105 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 

   Przebudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Krypno 105 000,00 

 90095  Pozostała działalność 286 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 300,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Krypno 6 300,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 

   Zakup ciągnika 280 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 195 100,00 

 92195  Pozostała działalność 195 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 100,00 

   Budowa świetlicy w Bajkach Zalesiu 129 000,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Ruda 66 100,00 

Razem 13 522 880,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3501



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/9/24 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Dotacje z budżetu na 2024 r. 

 Dla jednostek sektora finansów publicznych  

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Gminny Ośrodek Kultury w Krypnie  559.000  

2. Gminna Biblioteka Publiczna w Krypnie  370.000  

3. Publiczna Szkoła Podstawowa w Długołęce 622 1.090.324  

4. Gmina Dobrzyniewo Duże 450.000   

 Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

 Nazwa zadania lub podmiot    

1. Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 130.000   

2. 
Zapobieganie bezdomności zwierząt i zapewnienie opieki bezdomnym 

zwierzętom poprzez prowadzenie schroniska dla zwierząt 
85.000   

3. 
Przeprowadzenie prac konserwatorskich części wnętrza kościoła 

parafialnego p.w. Narodzenia NMP w Krypnie 
1.000.000   

 Razem 1.665.622 2.019.324  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3501



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/9/24 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku 

Lp.  
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

PRZYCHODY OGÓŁEM:  3.107.834 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 2.845.550 

2 Inne źródła (wolne środki) 950 249.300 

3 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach  

905 12.984 

ROZCHODY OGÓŁEM:  1.019.800 

1 Spłaty pożyczek i kredytów krajowych 992 1.019.800 

 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu  

określonymi w odrębnych ustawach 

Nadwyżka dochodów  

nad wydatkami na koniec  

2023 roku 

Ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (art. 9³ 

i 182) i dochodów z opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu  
12.984 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3501



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/9/24 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Objaśnienia: 

Plan dochodów: 

Dz. 700 - zmniejszono plan dochodów z tytułu środków z Unii Europejskiej na zadanie inwestycyjne pn. 

„Zwiększenie efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w Gminie Krypno” 

w związku z przesunięciem terminu realizacji zadania. 

Dz. 720 - dokonano przesunięć między paragrafami dochodów. 

Dz. 758 - zwiększono plan dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy na dofinansowanie zadań 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - zadania oświatowe. Zwiększono również dochody z tytułu 

poniesionych w roku 2023 wydatków realizowanych z Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych (zwrot niewykorzystanej zaliczki na przeprowadzenie badań w zakresie opinii biegłych). 

Plan wydatków: 

Dz. 700 - zmniejszono plan wydatków na  zadanie inwestycyjne pn. „Zwiększenie efektywności 

energetycznej budynków użyteczności publicznej w Gminie Krypno” w związku z przesunięciem terminu 

realizacji zadania. 

Dz. 750 - zwiększono plan wydatków na zakup samochodu do Urzędu Gminy. 

Dz. 801 - zwiększono plan dotacji podmiotowej oraz celowej dla Szkoły Podstawowej w Długołęce.  

Dz. 851 - zwiększono plan wydatków na realizację Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych - środki niewykorzystane w roku 2023. 

Dz. 900 - zwiększono plan wydatków na zakup ciągnika oraz zmniejszono na zadanie pn. „Rozbudowa 

sieci wodociągowej na terenie gminy Krypno” 

Dz. 921 - zwiększono plan dotacji podmiotowej dla Gminnego Ośrodka Kultury. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3501


		2024-07-19T12:20:40+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




